

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för Elplanering Sverige AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultationer avseende elinstallationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår p g a minskad aktivitet gentemot bolagets kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	8 193	11 176	11 461	8 601
Resultat efter finansiella poster (tkr)	536	2 593	1 987	2 172
Soliditet	42%	57%	60%	20%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPTITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 975	2 025 558	2 160 533
Disposition av föreg. års resultat		2 025 558	- 2 025 558	-
Utdelning		- 1 000 000		- 1 000 000
Årets resultat			309 969	309 969
Belopp vid årets utgång	50 000	1 110 533	309 969	1 470 502

Elplanering Sverige AB  
Org nr 556866-4642

2022080113646

## RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	1 110 533
Årets resultat	309 969
Summa	<u>1 420 502</u>

disponeras för:

överföring till balanserat resultat	1 420 502
Summa	<u>1 420 502</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

~

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01-- -- 2021-12-31	2020-01-01-- -- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter m m</b>			
Nettoomsättning		8 192 261	11 176 161
Övriga rörelseintäkter		68 113	-
<b>Summa rörelseintäkter m m</b>		<b>8 260 374</b>	<b>11 176 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		- 4 123 823	- 4 277 702
Övriga externa kostnader		- 2 425 885	- 2 581 797
Personalkostnader	2	- 844 669	- 1 395 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 218 627	- 327 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 7 613 004</b>	<b>- 8 581 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 370</b>	<b>2 594 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 111 625	- 1 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>- 111 625</b>	<b>- 1 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>535 745</b>	<b>2 592 632</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		- 140 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>- 140 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>395 745</b>	<b>2 592 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		- 85 776	- 567 074
<b>Årets resultat</b>		<b>309 969</b>	<b>2 025 558</b>

Elplanering Sverige AB  
Org nr 556866-4642

2022080113648

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	318 135	971 244
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>318 135</u>	<u>971 244</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 187 718	1 187 718
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 187 718</u>	<u>1 187 718</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 505 853</b>	<b>2 158 962</b>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	648 599
Övriga fordringar		1 854 431	615 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 226 362	1 008 615
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 080 793</u>	<u>2 272 276</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 018	20 820
Summa kassa och bank		<u>160 018</u>	<u>20 820</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 240 811</b>	<b>2 293 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>4 746 664</u></b>	<b><u>4 452 058</u></b>

Elplanering Sverige AB  
Org nr 556866-4642

2022080113649

Balansräkning fortsättning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 110 533

84 975

Årets resultat

309 969

2 025 558

Summa fritt eget kapital

1 420 502

2 110 533

**Summa eget kapital**

**1 470 502**

**2 160 533**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 000

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**640 000**

**500 000**

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

760 214

-

Leverantörsskulder

372 972

386 548

Skatteskuld

261 997

808 012

Övriga skulder

1 046 493

425 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 486

171 481

**Summa kortfristiga skulder**

**2 636 162**

**1 791 525**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 746 664**

**4 452 058**

## NOTER

### Allmänna upplysningar

#### 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

	2021	2020
Inventarier	5 år	5 år

#### Upplysningar till resultaträkningen

#### 2. Personal

	2021	2020
Medelantalet anställda har varit:	2	3

#### Upplysningar till balansräkningen

#### 3. Inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 657 072	1 168 726
Avyttringar	- 543 102	- 54 756
Inköp	-	543 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 113 970	1 657 072
Ingående avskrivningar	685 828	380 483
Återföring avskrivningar	- 108 620	- 21 902
Årets avskrivningar	218 627	327 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	795 835	685 828
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	<u>318 135</u>	<u>971 244</u>

Elplanering Sverige AB  
Org nr 556866-4642

2022080113651

4. Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 187 718	1 187 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 187 718	1 187 718
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	<u>1 187 718</u>	<u>1 187 718</u>

*m*

Elplanering Sverige AB  
Org nr 556866-4642

2022080113652

Stockholm den 28/7 - 2022




Eder Jansson  
*Verkställande direktör*



Olga Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 28/7 2022



Birger Nordmark  
*Auktoriserad revisor*


